
UBND TỈNH CAO BẰNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SNV Cao Bằng, ngày 24 tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng, nội thất hội trường 

phục vụ cho hoạt động chung của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức 

chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 702/QĐ-SNV ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng, nội thất hội trường phục vụ 

cho hoạt động chung của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 708/QĐ-SNV ngày 13 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu. Gói thầu: Mua sắm máy 

móc, thiết bị văn phòng, nội thất hội trường phục vụ cho hoạt động chung của 

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng năm 2022; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 1080/BCĐG-TTKĐ ngày 23 tháng 

12 tháng 2022 của Trung tâm Kiểm định chất lượng công trình xây dựng Cao 

Bằng về việc đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng, 

nội thất hội trường phục vụ cho hoạt động chung của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng 

năm 2022; 

Căn cứ biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng đã được Chủ đầu tư và 

Nhà thầu ký ngày 24 tháng 12 năm 2022; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 110/BCTĐ-EAD ngày 24 tháng 12 năm 2022 

của Công ty TNHH Một thành viên EAD Việt Nam về việc thẩm định kết quả 



2 
 

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng, nội thất hội 

trường phục vụ cho hoạt động chung của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng năm 2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy móc, 

thiết bị văn phòng, nội thất hội trường phục vụ cho hoạt động chung của Sở Nội 

vụ tỉnh Cao Bằng năm 2022, với các nội dung chủ yếu sau đây: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng, nội thất hội trường 

phục vụ cho hoạt động chung của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng năm 2022. 

2. Nhà thầu trúng thầu: Doanh nghiệp tư nhân thương mại Ngọc Mai Cao 

Bằng. 

3. Giá trúng thầu: 274.211.500 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi bốn 

triệu, hai trăm mười một nghìn năm trăm đồng).  

4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày.  

Điều 2. Giao Văn phòng căn cứ theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1, 

tổ chức triển khai các thủ tục tiếp theo theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Doanh nghiệp tư nhân thương mại Ngọc Mai 

Cao Bằng và Trưởng các phòng thuộc Sở Nội vụ chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kề từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Kế toán trưởng; 

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Định); 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thị Tú Anh 

 


		2022-12-28T08:26:26+0700


		2022-12-28T09:03:45+0700


		2022-12-28T09:03:21+0700




